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) CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENE |
FECHA/HORA: '-ff‘os'/oxs_'/liA 13:10:48
CLIENTE ;;‘:IPI;ESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
“peDI ';oq_5752_ - ’ CONTRATO: 10436 o _,l_“’lzjmi:sim:,‘ 02774741
PRéDUCfO:;' : 'E':chNAL’s" 4.1LB/FT 76.24M  GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36_M;94’: L v
 ESPECTFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 RNBARQUE:  TRANSPORTES ARCE.

TEORICO(KG/MT) : 6,101  LONGITUD(Mts) = 12.20

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA P . %5 % Sn 5C % Cu % Mo % Si % Ni $Cr %V - %Mn % Mo

480180 .0080 - .0420 .0240 .1700  .4000 .0260 .1700 .1500 .1100 ' .5700

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

SR LIMITE ESFUERZO »
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2m)
480180 o 47,752 69,172 26
ATADos,.DEi

4801B0. SLF00973 SLF00975 SLF00976 SLF00977 SLF00978 SLF00979 SLF00980 SLF00981 SLF00982  SLFCO983
480180  SLF00984 SLF00985 S




